SLOVENSKY POHAR V CESTNEJ CYKLISTIKE

VYSLEDKY
[2] WEB: www.cyklistikaszc.sk

ﬁ FB: Slovakcycling

|G: @slovakeycling

Usporiadatel:
Techn. organ.:

Slovensky zvaz cyklistiky
CK Olympik Trnava

Kategéria
Dizka pretekov:

TRNAVA TOUR 2024 - 1. etapa

Muzi a Juniori
120,00 km

Datum: 31.5.2024 Priemerna rychlost: 46,61 km/hod
Miesto: Katlovce
POR. ST.C. uciiD PRIEZVISKO MENO STAT KLUB Roc¢nik CAS ODSTUP  BONIF. PENAL.
Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Time Gap Bonif. Penal.
1 186 10047309409 KRENEK Adam CZE TJ Favorit Brno 2001 2:34:28 10"
2 155 10049840604 STOLIC Mihajlo SRB Lotus Team 2004 2:34:33  0:00:05 06"
3 184 10023561886 ROTTER Michal CZE TJ Favorit Brno 2000 2:34:33  0:00:05 13"
4 110 10046074273 JURIK Martin SVK  Adria Mobil cycling team 2004 2:34:33  0:00:05
5 167 10096741417 GROSS Adam SVK  PROefekt Across 2003 2:34:33  0:00:05
6 130 10046056590 NAGY Simon SVK  Dukla Banska Bystrica 2001 2:34:33  0:00:05 06"
7 187 10010948553 CHREN Martin SVK  Tufo Pardus Prostéjov 1999 2:34:33  0:00:05 04"
8 123 10080738235 ZAPLETAL Jan CZE CK Pardubice 2005 2:34:33  0:00:05 o1"
9 148 10023617258 KARPATI Balint HUN  Karcag Cycling 2005 2:34:33  0:00:05
10 173 10079785009 HORYNA Vliastimil CZE SportRaces cycling team 2005 2:34:33  0:00:05
11 44 10116618030 WIELAND Fabian SVK  PROefekt team 2006 2:34:33  0:00:05
12 137 10060541522 ERDOS Gergely HUN  Green Riders Cycling Team 2004 2:34:33  0:00:05
13 57 10087720720 MARKOVIC Gavrilo SRB Lotus Team 2007 2:34:33  0:00:05
14 131 10015521701  KASKO David SVK  Dukla Banska Bystrica 1997 2:34:33  0:00:05
15 161 10060499991 ORAVEC Dusan SVK Pierre Baguette cycling 2005 2:34:33  0:00:05
16 114 10017234658 YON HIN Daniel IRL  ARBO MiKo PV ON-Fahrrad 2002 2:34:33  0:00:05
17 61 10049828173 NIKACEVIC Rastko SRB  Tour de Fun 2007 2:34:33  0:00:05
18 178 10105522846 KANA Robin CZE Team Forman Energetic 2004 2:34:33  0:00:05
19 102 10059129059 ELBADRI Jakub CZE ACS DEVELOPMENT 2005 2:34:33  0:00:05
20 10 10058275762 MACKANIC Alex SVK  Cycling Academy Trengin 2007 2:34:33  0:00:05
21 164 10046103575 CONTOFALSKY Marek SVK PROefekt Across 2003 2:34:33  0:00:05
22 162 10117285815 KUBICEK Adam SVK  Pierre Baguette cycling development 2005 2:34:33  0:00:05
23 59 10104244163 JERE Jakob SLO Lotus Team 2006 2:34:33  0:00:05
24 16 10046078014 CESNEK Tadeas SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 2:34:33  0:00:05
25 129 10046046890 ROVDER Pavol SVK Dukla Banska Bystrica 2001 2:34:33  0:00:05
26 19 10076592796 TURCEK Adam SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 2:34:33  0:00:05
27 150 10093926696 MINDSZENTI Akos HUN Lotus Team 2004 2:34:33  0:00:05
28 58 10079717311 STANIC Dus$an SRB Lotus Team 2006 2:34:33  0:00:05
29 168 10004841896 KARAS Juraj SVK  PROefekt Across 1985 2:34:33  0:00:05
30 183 10047448845 VANICEK Simon CZE TJ Favorit Brno 2004 2:34:33  0:00:05
31 116 10046072253 BRUYNSEELS Dries SVK BRUVO DUKLA BRATISLAVA 2001 2:34:33  0:00:05
32 29 10064791940 FARKAS Matej SVK  Slavia Trenéin 2006 2:34:33  0:00:05
33 151 10022363635 FAGERSTROM Ludvig SWE Lotus Team 2002 2:34:33  0:00:05
34 141 10010610164 GRASL Patrick AUT insideAx Tom’s IT UCT 00O 1997 2:34:33  0:00:05
35 154 10049806551 DIVNIC Jovan SRB Lotus Team 2002 2:34:33  0:00:05
36 104 10092783817 MAYER Jakub CZE ACS DEVELOPMENT 2005 2:34:33  0:00:05 02"
37 124 10105464343 VODRAZKA Vojtéch CZE CK Pardubice 2002 2:34:33  0:00:05
38 185 10007503336 RUGOVAC Denis CZE TJ Favorit Brno 1993 2:34:33  0:00:05
39 142 10009520532 FILUTAS Viktor HUN Karcag Cycling 1996 2:34:33  0:00:05 05"
40 132 10046082559 JACKULIAK Rébert SVK  Dukla Banska Bystrica 2005 2:34:33  0:00:05
41 157 10015338512 STOJNIC Veliko SRB Lotus Team 1999 2:34:33  0:00:05 05"
42 121 10106835881 GLANZNER Dominik CZE CK Pardubice 2002 2:34:33  0:00:05
43 158 10095951471 SHACHAM Yonatan ISR Lotus Team 2004 2:34:33  0:00:05
44 119 10119859850 SEVECKA Tomas SVK  CK Olympik Trnava 2003 2:34:33  0:00:05
45 2 10104354095 BABIC Branko SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 2:34:33  0:00:05
46 23 10083561642 SADLON Filip SVK  FENIX BIKE - Team Bratislava 2007 2:34:33  0:00:05
47 144 10115490608 MORE-GOSSELIN Olivér HUN Karcag Cycling 2003 2:34:33  0:00:05
48 188 10141754467 MISEJKA Samuel CZE UNLIMITED KM TRADING CZ 2000 2:34:33  0:00:05
49 143 10057908475 HRENKO Norbert HUN Karcag Cycling 2001 2:34:33  0:00:05
50 8 10046081852 DURKO David SVK  CK Olympik Trnava 2007 2:34:33  0:00:05
51 122 10106813451 PROCHAZKA Ondfej CZE CK Pardubice 2005 2:34:33  0:00:05
52 146 10006066524 SOLYMOSI Marton HUN Karcag Cycling 1990 2:34:33  0:00:05
53 152 10124158869 SANDBERG David GER Lotus Team 2005 2:34:33  0:00:05 02"
54 45 10046070637 FEDOR Samuel SVK  SK Zeleziarne Podbrezova, a.s. 2006 2:34:33  0:00:05
55 177 10047428031 MACH Ondrej CZE Team Forman Energetic 1997 2:34:33  0:00:05
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Katlovce - 1. kolo
10046056590
10063367858

VYSLEDKY

[2] WEB: www.cyklistikaszc.sk

ﬁ FB: Slovakcycling

TRNAVA TOUR 2024 - 1. etapa

VAVRO Ruben SVK
SILHAVY Daniel CZE
REHOR Jan CZE
HLAVATHY Benedek HUN
HANCZ Tamas HUN
MIKLOSIN Matyas CZE
SIGUT David CZE
SURMAN Martin SVK
HODULIK Tomas SVK
BENCA Jakub SVK
MAZEL Ondfej CZE
NAGY Bendeguz Matyas HUN
HOFERICA Adam SVK
MIHALICEK Maro$ SVK
JANUSKA David CZE
PADELEK Viktor CZE
SOLTYS Kristian SVK
POPOVICS Gergely HUN
PRNO Anton SVK
MOSKA David SVK
ZILKA Filip SVK
ZLATEV Radostin BUL
MONOK Tomas SVK
KALMAN Daniel Akos HUN
PAVLIK Martin SVK
SIVA Daniel SVK
GABRIS Dominik SVK
GRES Filip SVK
DOBAI David HUN
ZATOPEK Jan CZE
SIK Jan CZE
FIERLA Ondfej CZE
TURI Daniel HUN
HOPFGARTNER Paul AUT
ONDREJKA Tadeas SVK
VALINT Attila HUN
MICHALEC Sebastian SVK
GAJDOSIK Adam SVK
VLK Jachym CZE
PUSPOKI Daniel HUN
OTTA Josef CZE
MAYER Daniel CZE
MECIR Michal SVK
GROBAR Martin SVK
GRAUZEL Martin SVK
HUNA Mario SVK
KARBAN Matej SVK
ROSSI Rene AUT
HAVRLANT Jakub CZE
Cczyz Bartlomiej POL
PRIVALINEC Matus SVK
INGLIS Joseph AUS
KADUC Martin SVK
ANTAL Alex SVK
SALKO Juraj SVK
SLOBODA Adam SVK
JORGENSEN Emil DEN
Bodovacia sut'az - 1. etapa

NAGY Simon SVK
HANCZ Tamas HUN

Ladislav Cuzy - hlavny rozhodca, Bohuslav Kujovié - riaditel pretekov
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Green Riders Cycling Team
Cannibal B Victorious
SportRaces cycling team

Team Forman Energetic

Slavia Tren¢in
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CK CYKLOGLAJZA BB

CK Pardubice

Karcag Cycling

CyS - Akadémia Petra Sagana
CK CYKLOGLAJZA BB
UNLIMITED KM TRADING CZ
TJ Favorit Brno

CYKLO SPIS

Green Riders Cycling Team
CLIMBERG SPORT TEAM

SK Zeleziarne Podbrezova, a.s.
CK Olympik Trnava

Lotus Team

PROefekt Across

Lotus Team

CYKLISTICKA TOUR
PROefekt Across

Finanéné centrum Team
PROefekt Across

Green Riders Cycling Team
Team Forman Energetic
OSTRA-MULTICRAFT CELADNA
Team Forman Energetic
Karcag Cycling

ARBO MiKo PV ON-Fahrrad
Sportovy Klub Topolgianky
Green Riders Cycling Team
Dukla Banska Bystrica

Pierre Baguette cycling development
TJ Favorit Brno

Green Riders Cycling Team

CK Pardubice

CK Pardubice

CK Olympik Trnava

Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE
PROefekt Across

Cycling Academy Trencin
Sportovy Klub Topolgianky
ARBO MiKo PV ON-Fahrrad
Team Forman Energetic
OSTRA-MULTICRAFT CELADNA
PROefekt Across

ARBO MiKo PV ON-Fahrrad
CyS - Akadémia Petra Sagana
MSK Ziar nad Hronom - Cyklisticky klub
SK Zeleziarne Podbrezova, a.s.
Cycling Academy Bratislava
ARBO MiKo PV ON-Fahrrad

Dukla Banska Bystrica
Cannibal B Victorious
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SLOVENSKY POHAR V CESTNEJ CYKLISTIKE

VYSLEDKY
[2] WEB: www.cyklistikaszc.sk

ﬁ FB: Slovakcycling |G: @slovakeycling

TRNAVA TOUR 2024 - 1. etapa

3 184 10023561886 ROTTER Michal CZE TJ Favorit Brno 2000 1 1"
Katlovce - 2. kolo Body Bonifik.

1 130 10046056590 NAGY Simon SVK  Dukla Banska Bystrica 2001 3 3"

2 184 10023561886 ROTTER Michal CZE TJ Favorit Brno 2000 2 2"

3 123 10080738235 ZAPLETAL Jan CZE CK Pardubice 2005 1 1"
Katlovce - 3. kolo Body Bonifik.

1 142 10009520532 FILUTAS Viktor HUN Karcag Cycling 1996 3 3"

2 157 10015338512 STOJNIC Veliko SRB Lotus Team 1999 2 2"

3 104 10092783817 MAYER Jakub CZE ACS DEVELOPMENT 2005 1 1"

Horska sut'az - 1. etapa

2. kolo Body Bonifik.
1 184 10023561886 ROTTER Michal CZE TJ Favorit Brno 2000 3 3"
2 187 10010948553 CHREN Martin SVK  Tufo Pardus Prost&jov 1999 2 2"
3 152 10124158869 SANDBERG David GER Lotus Team 2005 1 1"
3. kolo Body Bonifik.
1 184 10023561886 ROTTER Michal CZE TJ Favorit Brno 2000 3 3"
2 187 10010948553 CHREN Martin SVK  Tufo Pardus Prostéjov 1999 2 2"
3 152 10124158869 SANDBERG David GER Lotus Team 2005 1 1"
4. kolo Body Bonifik.
1 157 10015338512 STOJNIC Veljko SRB Lotus Team 1999 3 3"
2 142 10009520532 FILUTAS Viktor HUN  Karcag Cycling 1996 2 2"
3 104 10092783817 MAYER Jakub CZE ACS DEVELOPMENT 2005 1 1"

Rozhodcovsky zbor udeluje pokutu teamu Green Riders Cycling Team 40,- EUR podla pravidiel UCI ¢l. 2.12.007 bod 8.3 - Pretekar alebo ¢len timu, ktory
odhadzuje odpadky alebo iné predmety, mimo zény na ich odhadzovanie, alebo neodovzdanie timovému alebo organiza¢nému doprovodu,
nezozbieranie timovym doprovodom, odhodenie medzi divakov. Odhadzovanie odpadu alebo inych predmetov nedbanlivym alebo nebezpe¢nym
spdsobom (napr. flasa alebo iny predmet zostavajuci alebo odrazajuci sa spat na cestu, odhodeny priamo alebo nadmernou silou na divéka, spésobujuci
nebezpecny manéver inym pretekdrom alebo vozidlam, sposobujuci pohyb divaka na cestu).

Ladislav Cuzy - hlavny rozhodca, Bohuslav Kujovié - riaditel pretekov
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SLOVENSKY POHAR V CESTNEJ CYKLISTIKE

VYSLEDKY
@ WEB: www.cyklistikaszc.sk
ﬁ FB: Slovakcycling |G: @slovakcycling
TRNAVA TOUR 2024
CELKOVE PORADIE PO 1. ETAPE
Usporiadatel:  Slovensky zvéz cyklistiky Kategoria Muzi a Juniori

Techn. organ.: CK Olympik Trnava Dizka pretekov: 120,00 km
Datum: 31.5.2024 Priemerna rychlost: 46,66 km/hod
Miesto: Katlovce
POR. ST.C ucl ID PRIEZVISKO MENO STAT KLUB ROCNIK CAS ODSTUP
Place St.No UCI ID Surname Name Country Team Year Time Gap
1 186 10047309409 KRENEK Adam CZE TJ Favorit Brno 2001 2:34:18
2 184 10023561886 ROTTER Michal CZE TJ Favorit Brno 2000 2:34:20  0:00:02
3 155 10049840604 STOLIC Mihajlo SRB Lotus Team 2004 2:34:27  0:00:09
4 130 10046056590 NAGY Simon SVK Dukla Banska Bystrica 2001 2:34:27  0:00:09
5 142 10009520532  FILUTAS Viktor HUN Karcag Cycling 1996 2:34:28  0:00:10
6 157 10015338512 STOJNIC Veljko SRB Lotus Team 1999 2:34:28  0:00:10
7 187 10010948553 CHREN Martin SVK  Tufo Pardus Prosté&jov 1999 2:34:29  0:00:11
8 104 10092783817 MAYER Jakub CZE ACS DEVELOPMENT 2005 2:34:31  0:00:13
9 152 10124158869 SANDBERG David GER Lotus Team 2005 2:34:31  0:00:13
10 55 10063367858 HANCZ Tamas HUN Cannibal B Victorious 2006 2:34:31  0:00:13
11 123 10080738235 ZAPLETAL Jan CZE CK Pardubice 2005 2:34:32  0:00:14
12 110 10046074273 JURIK Martin SVK  Adria Mobil cycling team 2004 2:34:33  0:00:15
13 167 10096741417 GROSS Adam SVK  PROefekt Across 2003 2:34:33  0:00:15
14 148 10023617258 KARPATI Balint HUN Karcag Cycling 2005 2:34:33  0:00:15
15 173 10079785009 HORYNA Vlastimil CZE SportRaces cycling team 2005 2:34:33  0:00:15
16 44 10116618030 WIELAND Fabian SVK  PROefekt team 2006 2:34:33  0:00:15
17 137 10060541522 ERDOS Gergely HUN  Green Riders Cycling Team 2004 2:34:33  0:00:15
18 57 10087720720 MARKOVIC Gavrilo SRB Lotus Team 2007 2:34:33  0:00:15
19 131 10015521701 KASKO David SVK  Dukla Banska Bystrica 1997 2:34:33  0:00:15
20 161 10060499991 ORAVEC Dusan SVK Pierre Baguette cycling 2005 2:34:33  0:00:15
21 114 10017234658 YON HIN Daniel IRL  ARBO MiKo PV ON-Fahrrad 2002 2:34:33  0:00:15
22 61 10049828173 NIKACEVIC Rastko SRB  Tour de Fun 2007 2:34:33  0:00:15
23 178 10105522846 KANA Robin CZE Team Forman Energetic 2004 2:34:33  0:00:15
24 102 10059129059 ELBADRI Jakub CZE ACS DEVELOPMENT 2005 2:34:33  0:00:15
25 10 10058275762 MACKANIC Alex SVK  Cycling Academy Trencin 2007 2:34:33  0:00:15
26 164 10046103575 CONTOFALSKY Marek SVK PROefekt Across 2003 2:34:33  0:00:15
27 162 10117285815 KUBICEK Adam SVK  Pierre Baguette cycling development 2005 2:34:33  0:00:15
28 59 10104244163 JERE Jakob SLO Lotus Team 2006 2:34:33  0:00:15
29 16 10046078014 CESNEK Tadeas SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 2:34:33  0:00:15
30 129 10046046890 ROVDER Pavol SVK Dukla Banska Bystrica 2001 2:34:33  0:00:15
31 19 10076592796 TURCEK Adam SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 2:34:33  0:00:15
32 150 10093926696 MINDSZENTI Akos HUN  Lotus Team 2004 2:34:33  0:00:15
33 58 10079717311  STANIC Dusan SRB  Lotus Team 2006 2:34:33  0:00:15
34 168 10004841896 KARAS Juraj SVK PROefekt Across 1985 2:34:33  0:00:15
35 183 10047448845 VANICEK Simon CZE TJ Favorit Brno 2004 2:34:33  0:00:15
36 116 10046072253 BRUYNSEELS Dries SVK BRUVO DUKLA BRATISLAVA 2001 2:34:33  0:00:15
37 29 10064791940 FARKAS Matej SVK  Slavia Trencin 2006 2:34:33  0:00:15
38 151 10022363635 FAGERSTROM Ludvig SWE Lotus Team 2002 2:34:33  0:00:15
39 141 10010610164 GRASL Patrick AUT  insideAx Tom’s IT UCT OO 1997 2:34:33  0:00:15
40 154 10049806551 DIVNIC Jovan SRB Lotus Team 2002 2:34:33  0:00:15
41 124 10105464343 VODRAZKA Vojtéch CZE CK Pardubice 2002 2:34:33  0:00:15
42 185 10007503336 RUGOVAC Denis CZE TJ Favorit Brno 1993 2:34:33  0:00:15
43 132 10046082559  JACKULIAK Roébert SVK  Dukla Banska Bystrica 2005 2:34:33  0:00:15
44 121 10106835881 GLANZNER Dominik CZE CK Pardubice 2002 2:34:33  0:00:15
45 158 10095951471 SHACHAM Yonatan ISR Lotus Team 2004 2:34:33  0:00:15
46 119 10119859850 SEVECKA Tomas SVK CK Olympik Trnava 2003 2:34:33  0:00:15
47 2 10104354095 BABIC Branko SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 2:34:33  0:00:15
48 23 10083561642 SADLON Filip SVK FENIX BIKE - Team Bratislava 2007 2:34:33  0:00:15
49 144 10115490608 MORE-GOSSELIN Olivér HUN  Karcag Cycling 2003 2:34:33  0:00:15
50 188 10141754467 MISEJKA Samuel CZE UNLIMITED KM TRADING CzZ 2000 2:34:33  0:00:15
51 143 10057908475 HRENKO Norbert HUN  Karcag Cycling 2001 2:34:33  0:00:15

Ladislav Clzy - hlavny rozhodca, Bohuslav Kujovié - riaditel pretekov
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VYSLEDKY
@ WEB: www.cyklistikaszc.sk

|G: @slovakcycling

ﬁ FB: Slovakcycling

SLOVENSKY POHAR V CESTNEJ CYKLISTIKE
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10047315166
10150109504
10013451254
10128811031
10009885694
10058353362
10128438993
10080773803
10140347866
10080169672
10016081368
10047394382
10009360076
10116059369
10117782939
10093945288
10119293917
10128315725
10015174925
10055481556
10012535919
10046105191
10123274755
10046077913
10046058210
10093135340
10152164890
10009876301

DURKO
PROCHAZKA
SOLYMOSI
FEDOR
MACH
VAVRO
SILHAVY
REHOR
HLAVATHY
MIKLOSIN
SIGUT
SURMAN
HODULIK
BENCA
MAZEL
NAGY
HOFERICA
MIHALICEK
JANUSKA
PADELEK
SOLTYS
POPOVICS
PRNO
MOSKA
ZILKA
ZLATEV
MONOK
KALMAN
PAVLIK
SIVA
GABRIS
GRES
DOBAI
ZATOPEK
SIK
FIERLA
TURI
HOPFGARTNER
ONDREJKA
VALINT
MICHALEC
GAJDOSIK
VLK
PUSPOKI
OTTA
MAYER
MECIR
GROBAR
GRAUZEL
HUNA
KARBAN
ROSSI
HAVRLANT
Czyz
PRIVALINEC
INGLIS
KADUC
ANTAL
SALKO
SLOBODA
JORGENSEN

TRNAVA TOUR 2024
David SVK CK Olympik Trnava
Ondrej CZE CK Pardubice
Marton HUN Karcag Cycling
Samuel SVK  SK Zeleziarne Podbrezova, a.s.
Ondrej CZE Team Forman Energetic
Ruben SVK  PROefekt team
Daniel CZE ACS DEVELOPMENT
Jan CZE ACS DEVELOPMENT
Benedek HUN  Green Riders Cycling Team
Matyas CZE SportRaces cycling team
David CZE Team Forman Energetic
Martin SVK  Slavia Tren¢in
Tomas SVK PROefekt team
Jakub SVK CK CYKLOGLAJZA BB
Ondrej CZE CK Pardubice
Bendeguz Matyas HUN Karcag Cycling
Adam SVK CyS - Akadémia Petra Sagana
Maro$ SVK CK CYKLOGLAJZA BB
David CZE UNLIMITED KM TRADING CZ
Viktor CZE TJ Favorit Brno
Kristian SVK CYKLO SPIS
Gergely HUN  Green Riders Cycling Team
Anton SVK CLIMBERG SPORT TEAM
David SVK  SK Zeleziarne Podbrezova, a.s.
Filip SVK CK Olympik Trnava
Radostin BUL Lotus Team
Tomas SVK PROefekt Across
Daniel Akos HUN Lotus Team
Martin SVK CYKLISTICKA TOUR
Daniel SVK  PROefekt Across
Dominik SVK Finanéné centrum Team
Filip SVK  PROefekt Across
David HUN  Green Riders Cycling Team
Jan CZE Team Forman Energetic
Jan CZE OSTRA-MULTICRAFT CELADNA
Ondrej CZE Team Forman Energetic
Daniel HUN Karcag Cycling
Paul AUT  ARBO MiKo PV ON-Fahrrad
Tadeas SVK  Sportovy Klub Topolgianky
Attila HUN  Green Riders Cycling Team
Sebastian SVK Dukla Banska Bystrica
Adam SVK  Pierre Baguette cycling development
Jachym CZE TJ Favorit Brno
Daniel HUN  Green Riders Cycling Team
Josef CZE CK Pardubice
Daniel CZE CK Pardubice
Michal SVK CK Olympik Trnava
Martin SVK  Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE
Martin SVK PROefekt Across
Mario SVK  Cycling Academy Trengin
Matej SVK  Sportovy Klub Topolgianky
Rene AUT ARBO MiKo PV ON-Fahrrad
Jakub CZE Team Forman Energetic
Bartlomiej POL OSTRA-MULTICRAFT CELADNA
Matus SVK PROefekt Across
Joseph AUS ARBO MiKo PV ON-Fahrrad
Martin SVK CyS - Akadémia Petra Sagana
Alex SVK  MSK Ziar nad Hronom - Cyklisticky klub
Juraj SVK SK Zeleziarne Podbrezova, a.s.
Adam SVK  Cycling Academy Bratislava
Emil DEN ARBO MiKo PV ON-Fahrrad

Ladislav Clzy - hlavny rozhodca, Bohuslav Kujovié - riaditel pretekov
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VYSLEDKY
@ WEB: www.cyklistikaszc.sk

|G: @slovakecycling

0 FB: Slovakcycling

SLOVENSKY POHAR V CESTNEJ CYKLISTIKE

TRNAVA TOUR 2024
CELKOVE PORADIE JUNIOROV PO 1. ETAPE
Usporiadatel:  Slovensky zvaz cyklistiky Kategéria Juniori
Techn. organ.: CK Olympik Trnava Dizka pretekov: 120,00 km
Datum: 31.5.2024 Priemerna rychlost: 46,60 km/hod
Miesto: Katlovce
POR. ST.C. UcI ID PRIEZVISKO MENO STAT KLUB ROCNIK CAS ODSTUP
Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Time Gap
1 55 10063367858 HANCZ Tamas HUN  Cannibal B Victorious 2006 2:34:31
2 4 10116618030 WIELAND Fabian SVK PROefekt team 2006 2:34:33  0:00:02
3 57 10087720720 MARKOVIC Gavrilo SRB Lotus Team 2007 2:34:33  0:00:02
4 61 10049828173 NIKACEVIC Rastko SRB  Tour de Fun 2007 2:34:33  0:00:02
5 10 10058275762 MACKANIC Alex SVK  Cycling Academy Trencin 2007 2:34:33  0:00:02
6 59 10104244163 JERE Jakob SLO Lotus Team 2006 2:34:33  0:00:02
7 16 10046078014 CESNEK Tadeas SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 2:34:33  0:00:02
8 19 10076592796 TURCEK Adam SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 2:34:33  0:00:02
9 58 10079717311  STANIC Dusan SRB Lotus Team 2006 2:34:33  0:00:02
10 29 10064791940 FARKAS Matej SVK Slavia Trenéin 2006 2:34:33  0:00:02
11 2 10104354095 BABIC Branko SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 2:34:33  0:00:02
12 23 10083561642 SADLON Filip SVK FENIX BIKE - Team Bratislava 2007 2:34:33  0:00:02
13 8 10046081852 DURKO David SVK CK Olympik Trnava 2007 2:34:33  0:00:02
14 45 10046070637 FEDOR Samuel SVK  SK Zeleziarne Podbrezova, a.s. 2006 2:34:33  0:00:02
15 26 10066291905 VAVRO Ruben SVK  PROefekt team 2007 2:34:33  0:00:02
16 28 10046085589 SURMAN Martin SVK Slavia Trenéin 2007 2:34:33  0:00:02
17 27 10077885425 HODULIK Tomas SVK  PROefekt team 2006 2:34:33  0:00:02
18 38 10046058109 BENCA Jakub SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 2:34:33  0:00:02
19 21 10106986334 HOFERICA Adam SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 2:34:33  0:00:02
20 36 10117453543 MIHALICEK Maro$ SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2006 2:34:33  0:00:02
21 15 10119486200 SOLTYS Kristian SVK CYKLO SPIS 2006 2:34:33  0:00:02
22 47 10066638273 MOSKA David SVK  SK Zeleziarne Podbrezova, a.s. 2007 2:34:33  0:00:02
23 56 10023615945 KALMAN Daniel Akos HUN Lotus Team 2007 2:34:33  0:00:02
24 12 10142063251 PAVLIK Martin SVK CYKLISTICKA TOUR 2007 2:34:33  0:00:02
25 33 10058353362 ONDREJKA Tadeas SVK  Sportovy Klub Topolg&ianky 2007 2:34:33  0:00:02
26 60 10080169672 VLK Jachym CZE TJ Favorit Brno 2006 2:34:33  0:00:02
27 34 10128315725 KARBAN Matej SVK  Sportovy Klub Topolg&ianky 2006 2:34:33  0:00:02
28 40 10046077913 KADUC Martin SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 3:07:42  0:33:11
29 24 10046058210 ANTAL Alex SVK  MSK Ziar nad Hronom - Cyklisticky klub 2006 3:07:42  0:33:11
30 32 10093135340 SALKO Juraj SVK SK Zeleziarne Podbrezova, a.s. 2006 3:07:42  0:33:11
31 9 10152164890 SLOBODA Adam SVK  Cycling Academy Bratislava 2006 3:07:42  0:33:11

Ladislav Cuzy - hlavny rozhodca, Bohuslav Kujovié - riaditel pretekov
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SLOVENSKY POHAR V CESTNEJ CYKLISTIKE

VYSLEDKY
@ WEB: www.cyklistikaszc.sk

IG: @slovakecycling

0 FB: Slovakcycling

TRNAVA TOUR 2024
BODOVACIA SUTATAZ PO 1. ETAPE

Usporiadatel:  Slovensky zvaz cyklistiky Kategoria Muzi a Juniori
Techn. organ.: CK Olympik Trnava
Datum: 31.5.2024
Miesto: Katlovce
POR. ST.C. ucl ID PRIEZVISKO MENO STAT KLUB ROCNIK BODY
Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Points
1 130 10046056590 NAGY Simon SVK  Dukla Banska Bystrica 2001 6
2 142 10009520532 FILUTAS Viktor HUN Karcag Cycling 1996 3
3 184 10023561886 ROTTER Michal CZE TJ Favorit Brno 2000 3
4 157 10015338512 STOJNIC Veljko SRB Lotus Team 1999 2
5 55 10063367858 HANCZ Tamas HUN  Cannibal B Victorious 2006 2
6 104 10092783817 MAYER Jakub CZE ACS DEVELOPMENT 2005 1
7 123 10080738235 ZAPLETAL Jan CZE CK Pardubice 2005 1

Ladislav Cuzy - hlavny rozhodca, Bohuslav Kujovié - riaditel pretekov
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SLOVENSKY POHAR V CESTNEJ CYKLISTIKE

VYSLEDKY
@ WEB: www.cyklistikaszc.sk

0 FB: Slovakcycling IG: @slovakecycling

HORSKA SUTATAZ PO 1. ETAPE
Usporiadatel:  Slovensky zvaz cyklistiky Kategoria Muzi a Juniori
Techn. organ.: CK Olympik Trnava
Datum: 31.5.2024
Miesto: Katlovce
POR. ST.C. ucl ID PRIEZVISKO MENO STAT KLUB ROCNIK BODY
Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Points
1 184 10023561886 ROTTER Michal CZE TJ Favorit Brno 2000 6
2 187 10010948553 CHREN Martin SVK Tufo Pardus Prostéjov 1999 4
3 157 10015338512 STOJNIC Veljko SRB Lotus Team 1999 3
4 142 10009520532 FILUTAS Viktor HUN Karcag Cycling 1996 2
5 152 10124158869 SANDBERG David GER Lotus Team 2005 2
6 104 10092783817 MAYER Jakub CZE ACS DEVELOPMENT 2005 1

Ladislav Cuzy - hlavny rozhodca, Bohuslav Kujovié - riaditel pretekov
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SLOVENSKY POHAR V CESTNEJ CYKLISTIKE

STARTOVA LISTINA
@ WEB: www.cyklistikaszc.sk

ﬁ FB: Slovakcycling |G: @slovakcycling

St.¢.

111
9
32
24
40
115
165
159
181
112
34
127
166
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179
125
140
60
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133
135
33
113
147
180
160
174
136
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134
171
12
56
169
153
117
47
126
139
15
182
189
36
21

TRNAVA TOUR 2024 - 2. etapa - ¢asovka jednotlivcov
Startova listina

Pocet pretekarov 112 prvy $tart 9:00:00

stopky 0:00:00

interval 0:01:00

UcCI ID Priezvisko Meno Stat Klub Roénik GC1  Cas startu Stopky

10009876301 JPRGENSEN Emil DEN  ARBO MiKo PV ON-Fahrrad 1996 112 9:00:00 0:00:00
10152164890  SLOBODA Adam SVK  Cycling Academy Bratislava 2006 111 9:01:00 0:01:00
10093135340  SALKO Juraj SVK 3K Zeleziarne Podbrezova, a.s. 2006 110  9:02:00 0:02:00
10046058210  ANTAL Alex SVK  MSK Ziar nad Hronom - Cyklisticky klub 2006 109  9:03:00 0:03:00
10046077913  KADUC Martin SVK  CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 108 9:04:00 0:04:00
10123274755 INGLIS Joseph AUS ARBO MiKo PV ON-Fahrrad 2000 107 9:05:00 0:05:00
10046105191 PRIVALINEC Matis SVK PROefekt Across 2004 106 9:06:00 0:06:00
10012535919 CzYz Bartlomiej POL OSTRA-MULTICRAFT CELADNA 1990 105 9:07:00 0:07:00
10055481556  HAVRLANT Jakub CZE  Team Forman Energetic 2003 104 9:08:00 0:08:00
10015174925 ROSSI Rene AUT  ARBO MiKo PV ON-Fahrrad 1986 103 9:09:00 0:09:00
10128315725  KARBAN Matej SVK  Sportovy Klub Topol¢ianky 2006 102 9:10:00 0:10:00
10119293917  HUNA Mario SVK  Cycling Academy Tren¢in 2005 101 9:11:00 0:11:00
10093945288 GRAUZEL Martin SVK PROefekt Across 2003 100 9:12:00 0:12:00
10117782939 GROBAR Martin SVK Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE 2003 99 9:13:00 0:13:00
10116059369 MECIR Michal SVK CK Olympik Trnava 2005 98 9:14:00 0:14:00
10009360076 MAYER Daniel CZE CK Pardubice 1997 97 9:15:00 0:15:00
10047394382 OTTA Josef CZE CK Pardubice 2003 96 9:16:00 0:16:00
10016081368  PUSPOKI Déniel HUN  Green Riders Cycling Team 1995 95 9:17:00 0:17:00
10080169672 VLK Jachym CZE TJ Favorit Brno 2006 94 9:18:00 0:18:00
10140347866  GAJDOSIK Adam SVK  Pierre Baguette cycling development 2003 93 9:19:00 0:19:00
10080773803 MICHALEC Sebastian SVK Dukla Banska Bystrica 2005 92 9:20:00 0:20:00
10128438993  VALINT Attila HUN  Green Riders Cycling Team 2004 91 9:21:00 0:21:00
10058353362  ONDREJKA Tadeds SVK  Sportovy Klub Topol¢ianky 2007 90 9:22:00 0:22:00
10009885694 HOPFGARTNER Paul AUT  ARBO MiKo PV ON-Fahrrad 1990 89 9:23:00 0:23:00
10128811031 TURI Daniel HUN  Karcag Cycling 2003 88 9:24:00 0:24:00
10013451254  FIERLA Ondrej CZE  Team Forman Energetic 1993 87 9:25:00 0:25:00
10150109504  SIK Jan CZE  OSTRA-MULTICRAFT CELADNA 2002 86  9:26:00 0:26:00
10047315166  ZATOPEK Jan CZE  Team Forman Energetic 2001 85 9:27:00 0:27:00
10106857507  DOBAI Dévid HUN  Green Riders Cycling Team 2005 84 9:28:00 0:28:00
10132365574 GRES Filip SVK PROefekt Across 2005 83 9:29:00 0:29:00
10079707106  GABRIS Dominik SVK  Finanéné centrum Team 2002 82 9:30:00 0:30:00
10140944418 SIVA Daniel SVK PROefekt Across 2005 81 9:31:00 0:31:00
10142063251  PAVLIK Martin SVK  CYKLISTICKA TOUR 2007 80  9:32:00 0:32:00
10023615945 KALMAN Daniel Akos HUN  Lotus Team 2007 79 9:33:00 0:33:00
10128967039  MONOK Tomas SVK  PROefekt Across 2005 78 9:34:00 0:34:00
10052897518 ZLATEV Radostin BUL Lotus Team 2005 77 9:35:00 0:35:00
10009099792  ZILKA Filip SVK  CK Olympik Trnava 1995 76 9:36:00 0:36:00
10066638273  MOSKA Dévid SVK  SK Zeleziarne Podbrezova, a.s. 2007 75  9:37:00 0:37:00
10063374629 PRNO Anton SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2005 74 9:38:00 0:38:00
10015001739  POPOVICS Gergely HUN  Green Riders Cycling Team 1982 73 9:39:00 0:39:00
10119486200  SOLTYS Kristian SVK  CYKLO SPIS 2006 72 9:40:00 0:40:00
10047329314 PADELEK Viktor CZE TJ Favorit Brno 2004 71 9:41:00 0:41:00
10125292254 JANUSKA David CZE UNLIMITED KM TRADING CZ 1997 70 9:42:00 0:42:00
10117453543 MIHALICEK Maro3 SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2006 69 9:43:00 0:43:00
10106986334  HOFERICA Adam SVK  CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 68 9:44:00 0:44:00
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SLOVENSKY POHAR V CESTNEJ CYKLISTIKE

ﬁ FB: Slovakcycling

STARTOVA LISTINA
@ WEB: www.cyklistikaszc.sk

|G: @slovakcycling
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TRNAVA TOUR 2024 - 2. etapa - ¢asovka jednotlivcov

NAGY
MAZEL
BENCA
HODULIK
SURMAN
SIGUT
MIKLOSIN
HLAVATHY
REHOR
SILHAVY
VAVRO
MACH
FEDOR
SOLYMOSI
PROCHAZKA
DURKO
HRENKO
MISEJKA
MORE-GOSSELIN
SADLON
BABIC
SEVECKA
SHACHAM
GLANZNER
JACKULIAK
RUGOVAC
VODRAZKA
DIVNIC
GRASL
FAGERSTROM
FARKAS
BRUYNSEELS
VANICEK
KARAS
STANIC
MINDSZENTI
TURCEK
ROVDER
CESNEK
JERE
KUBICEK
CONTOFALSKY
MACKANIC
ELBADRI
KANA
NIKACEVIC
YON HIN
ORAVEC
KASKO

Bendeguz Matyas
Ondrej
Jakub
Tomas
Martin
David
Matyas
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Ruben
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Samuel
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Ondrej
Dévid
Norbert
Samuel
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Filip
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Tomas
Yonatan
Dominik
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Vojtéch
Jovan
Patrick
Ludvig
Matej
Dries
Simon
Juraj
Dusan
Akos
Adam
Pavol
Tadeas
Jakob
Adam
Marek
Alex
Jakub
Robin
Rastko
Daniel
Dusan
David
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Karcag Cycling

CK Pardubice

CK CYKLOGLAJZA BB
PROefekt team

Slavia Trencin

Team Forman Energetic
SportRaces cycling team
Green Riders Cycling Team
ACS DEVELOPMENT

ACS DEVELOPMENT
PROefekt team

Team Forman Energetic

SK Zeleziarne Podbrezovi, a.s.
Karcag Cycling

CK Pardubice

CK Olympik Trnava

Karcag Cycling

UNLIMITED KM TRADING CZ
Karcag Cycling

FENIX BIKE - Team Bratislava
CK CYKLOGLAJZA BB

CK Olympik Trnava

Lotus Team

CK Pardubice

Dukla Banska Bystrica

TJ Favorit Brno

CK Pardubice

Lotus Team

insideAx Tom’s IT UCT 00
Lotus Team

Slavia Trencin

BRUVO DUKLA BRATISLAVA
TJ Favorit Brno

PROefekt Across

Lotus Team

Lotus Team

CyS - Akadémia Petra Sagana
Dukla Banska Bystrica

CyS - Akadémia Petra Sagana
Lotus Team

Pierre Baguette cycling development

PROefekt Across

Cycling Academy Trencin
ACS DEVELOPMENT

Team Forman Energetic
Tour de Fun

ARBO MiKo PV ON-Fahrrad
Pierre Baguette cycling
Dukla Banska Bystrica
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@ WEB: www.cyklistikaszc.sk

ﬁ FB: Slovakcycling

IG: @slovakcycling

SLOVENSKY POHAR V CESTNEJ CYKLISTIKE

57
137
a4
173
148
167
110
123
55
152
104
187
157
142
130
155
184
186

10087720720
10060541522
10116618030
10079785009
10023617258
10096741417
10046074273
10080738235
10063367858
10124158869
10092783817
10010948553
10015338512
10009520532
10046056590
10049840604
10023561886
10047309409

MARKOVIC
ERDOS
WIELAND
HORYNA
KARPAT
GROSS
JURIK
ZAPLETAL
HANCZ
SANDBERG
MAYER
CHREN
STOINIC
FILUTAS
NAGY
STOLIC
ROTTER
KRENEK

TRNAVA TOUR 2024 - 2. etapa - ¢asovka jednotlivcov

Gavrilo
Gergely
Fabian
Vlastimil
Balint
Adam
Martin
Jan
Tamas
David
Jakub
Martin
Veljko
Viktor
Simon
Mihajlo
Michal
Adam

Ladislav Cuzy - hlavny rozhodca, Bohuslav Kujovié - riaditel pretekov

Startova listina

Lotus Team

Green Riders Cycling Team

PROefekt team
SportRaces cycling team
Karcag Cycling
PROefekt Across

Adria Mobil cycling team

CK Pardubice
Cannibal B Victorious
Lotus Team

ACS DEVELOPMENT
Tufo Pardus Prostéjov
Lotus Team

Karcag Cycling

Dukla Banska Bystrica
Lotus Team

TJ Favorit Brno

TJ Favorit Brno

2007
2004
2006
2005
2005
2003
2004
2005
2006
2005
2005
1999
1999
1996
2001
2004
2000
2001

= N Wb OO N 0 O

10:34:00
10:35:00
10:36:00
10:37:00
10:38:00
10:39:00
10:40:00
10:41:00
10:42:00
10:43:00
10:44:00
10:45:00
10:46:00
10:47:00
10:48:00
10:49:00
10:50:00
10:51:00

1:34:00
1:35:00
1:36:00
1:37:00
1:38:00
1:39:00
1:40:00
1:41:00
1:42:00
1:43:00
1:44:00
1:45:00
1:46:00
1:47:00
1:48:00
1:49:00
1:50:00
1:51:00
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